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SZYNA MONTAŻOWA
PERFOROWANA TS-35

DETEKTOR PRZEWODÓW
POD NAPIĘCIEM, METALU
I DREWNA UT-387B UNI-T

7.92 PLN
9.74 PLN

216.52 PLN
266.32 PLN

Długość  1 m  ...  
Materiał wykonania  Stal ocynkowana  ...  

Zasięg czujnika  ...  
• Drewno : 20 mm,
• Metal : 80 mm,
• Przewody pod napięciem
AC : 50 mm  

Wybrane cechy  Perforowana  

• Automatyczna kalibracja
po włączeniu,
• Sygnalizacja optyczno -
dźwiękowa,
• Funkcja ZOOM -
Dokładniejsza lokalizacja
małych elementów
metalowych z wizualizacją
ich lokalizacji  

Zasilanie  ...  Bateria 9V, typ 6F22 - w
zestawie  

Waga  0.3 kg  0.23 kg - Bez baterii  
Wymiary  1000  x 35  x 7.5 mm  220  x 83  x 36 mm  
Producent / Marka  ...  UNI-T  
Gwarancja  2 lata  2 lata  
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